
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/223/2014 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 05 lutego 2014 roku 
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet sołtysom 

 
 
 
Na podstawie art. 37 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594, zm. poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

 
§ 1.1. Przewodniczącemu Rady Sołeckiej (Sołtysowi) za każdy dzień udziału w sesji 

Rady Gminy przysługuje dieta w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych). 
       2. Wypłata diety następuje na podstawie potwierdzonej własnoręcznym podpisem 

obecności na sesji Rady Gminy. Podpis powinien być złożony na liście obecności 
w ciągu 0,5 godziny od rozpoczęcia sesji. 

       3.  Przewodniczący Rady Sołeckiej (Sołtys) traci prawo do diety, jeżeli opuści sesję bez 
uzyskania zgody prowadzącego sesję Rady Gminy. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski.  
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/28/2011 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 marca 

2011 roku w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet sołtysów. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
        Przewodniczący Rady 
        mgr inż. Walenty Gałuszewski 
  


